

EU:N VIENTIVALVONNAN JA SANKTIOJÄRJESTELMÄN PERUSTEET VIENTIYRITYKSELLE

EU:n vientivalvonta- ja sanktiosäännökset koskevat yhä useampaa vientiä harjoittavaa yritystä. Vientivalvontasäännökset ovat keskeisiä kansainvälisen turvallisuuden ylläpitämisessä. Esimerkiksi kaksikäyttötuotteet, kuten edistyneet mikroprosessorit tai ohjelmistot, voivat olla kriittisiä sotilaallisissa sovelluksissa. Kaksikäyttötuotteiden vientiä valvotaan tarkasti, jotta ne eivät päädy väärin käsiin, kuten terroristijärjestöille tai vihamielisille valtioille. Sanktiot taas estävät kaupankäynnin sellaisten maiden kanssa, jotka rikkovat kansainvälisiä normeja tai ovat osallisina konflikteissa. Myös USA:n vientivalvonta- ja sanktiosäännökset voivat vaikuttavat suoraan tai välillisesti suomalaisen yrityksen toimintaan.

Vientivalvontavaatimusten kohteena olevien vientiyritysten tulee luoda Trade Compliance -ohjelma varmistukseksi, että ne noudattavat asianmukaisesti vientivalvonta- ja sanktiosäännöksiä. Näin vientiyritys voi välttää merkittäviä oikeudellisia ja taloudellisia riskejä. Vientivalvonnan noudattaminen on keskeistä yrityksen maineen ja luotettavuuden säilyttämisessä globaalissa markkinassa.

Tule kuulemaan vientivalvonnan ja sanktiojärjestelmän perusteista sekä Trade Compliance -ohjelmasta. Kouluttajana toimii pitkän linjan tulliasiantuntija OTK Matti Alpuja.

Kouluttaja:

Tulli- ja valmisteveroasiantuntija Matti Alpuja

Päivämäärä ja aika:

04.04.2025, klo 9:00-11:00

06.06.2025, klo 9:00-11:00

Ohjelma klo 9:00-11:00 +/- 15 min

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

- Taustaa ja johdanto aihepiiriin
- Kaksikäyttötuotteiden vientivalvonta
- Katsaus EU:n sanktiojärjestelmään
- USA:n vientivalvontasäännösten vaikutuksia
- Trade Compliance -ohjelma

ILMOITTAUTUMINEN

P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi

OSALLISTUMISMAKSU

390 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan.

Lisäosallistujat -50 %

PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU:

Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25%

30-60 päivää koulutukseen: Early Bird, -15%

Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta

Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta.

Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti.

Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta.

Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankohtaan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa.